



ΜΥΛΟΙ ΛΟΥΛΗ Α.Ε.

ΑΡ.Μ.Α.Ε. 10344/06/Β/86/131

Έδρα: Δήμος Σούρπης Νομού Μαγνησίας (Λιμένας Λούλη)

Στοιχεία και Πληροφορίες περιόδου 1 Ιανουαρίου 2008 έως 30 Ιουνίου 2008

Σύμφωνα με την Απόφαση 6/448/11.10.2007 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μια συνοπτική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της εταιρείας ΜΥΛΟΙ ΛΟΥΛΗ Α.Ε. και του Ομίλου εταιρειών ΜΥΛΟΙ ΛΟΥΛΗ. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την εταιρεία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της www.loulisgroup.com όπου αναρτώνται οι Οικονομικές Καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα και η Έκθεση

Επισκόπησης Ορκωτού Ελεγκτή, όποτε αυτή απαιτείται.
Ημερομηνία Έγκρισης των Οικονομικών Καταστάσεων από το Διοικητικό Συμβούλιο
Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής
Ελεγκτική Εταιρεία
Τύπος Έκθεσης Επισκόπησης
Διεύθυνση Διαδικτύου

27/8/2008

Αναστασόπουλος Ιωάννης Α.Μ.10151

ΒΔΟ ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ Α.Ε.

Σύμφωνη γνώμη - θέματα έμφρασης (Ανελέγκτες Φορολογικά Χρήσεις, Εκκρεμείς Δικαστικές Υποθέσεις)

www.loulisgroup.com

(Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ)

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ					ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ			ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/6/2008	31/12/2007	30/6/2008	31/12/2007		30/6/2008	30/6/2007	30/6/2008	30/6/2007
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ					Ταμειακές Ροές από Λειτουργικές Δραστηριότητες				
Ιδιοχρησιμοποιούμενα Ενσώματα Πάγια Στοιχεία	163.649.780	167.478.966	94.850.975	95.934.699	Κέρδη προ φόρων	4.095.596	3.145.327	3.164.986	382.687
Επενδύσεις σε Ακίνητα	3.148.900	3.148.900	0	0	<i>Αναπροσαρμογές για:</i>				
Αυθα Περιουσιακά Στοιχεία	26.972.425	26.589.590	27.972	36.949	Αποσβέσεις	3.769.358	3.813.011	1.497.458	1.494.696
Λοιπά μη Κυκλοφορούντα Περιουσιακά Στοιχεία	2.133.170	158.841	22.258.457	21.983.010	Προβλέψεις (αλλαγή μη ταμειακά έξοδα)	1.558.784	(2.536.294)	1.282.484	(1.646.081)
Αποθέματα	38.943.935	48.264.632	18.629.686	23.084.060	Τόκοι Χρεωστικοί/(Πιστωτικοί)	4.010.426	4.960.625	1.811.175	3.399.346
Απαιτήσεις από Πελάτες	45.698.916	47.330.152	31.040.875	31.638.973	Κέρδος από Λειτουργικές δραστηριότητες πριν από τις μεταβολές του κεφαλαίου κίνησης	13.434.164	9.382.669	7.756.103	3.630.648
Λοιπά Κυκλοφορούντα Περιουσιακά Στοιχεία	9.005.110	9.568.148	3.058.958	4.376.951	Μείωση / (Αύξηση) Αποθεμάτων	9.402.701	(1.830.631)	4.654.374	155.462
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	289.552.236	302.539.229	169.866.923	177.054.642	Μείωση / (Αύξηση) Απαιτήσεων	(1.918.224)	(1.788.695)	122.925	(710.013)
					(Μείωση) / Αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	(14.558.502)	(3.573.172)	(10.948.190)	(2.596.370)
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ & ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ					Ροή μετρητών από λειτουργικές δραστηριότητες	6.360.139	2.190.171	1.585.212	479.727
Μετοχικό Κεφάλαιο	10.638.612	10.638.612	10.638.612	10.638.612	Μείων:				
Λοιπά Στοιχεία Καθαρής Θέσης Μετόχων Εταιρείας	90.236.131	87.128.106	63.431.160	60.719.552	Χρεωστικοί Τόκοι & Συναφή Έξοδα καταβληθέντα	(4.027.669)	(4.113.831)	(1.675.246)	(2.505.561)
Σύνολο Καθαρής Θέσης Μετόχων Εταιρείας (α)	100.874.743	97.766.718	74.069.772	71.358.164	Φόροι εισοδήματος που πληρώθηκαν	(1.032.953)	(34.718)	(32.345)	(34.718)
Δικαιώματα Μειοψηφίας (β)	35.323.481	35.862.793	0	0	Α. Σύνολο εισροών/(εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες	1.299.517	(1.958.378)	(122.379)	(2.060.552)
Σύνολο Καθαρής Θέσης (γ) = (α)+(β)	136.198.224	133.629.511	74.069.772	71.358.164	Ταμειακές Ροές από Επενδυτικές Δραστηριότητες				
Μακροπρόθεσμες Δανειακές Υποχρεώσεις	48.577.376	33.730.671	44.000.000	31.000.000	Πωλήσεις / (Αγορές) Θυγατρικών	(820.165)	(4.851.160)	(278.000)	(4.696.160)
Προβλέψεις/Λοιπές Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις	19.480.005	18.866.572	15.322.636	13.934.574	Εισπράξεις / (πληρωμές) από πώληση επενδυτικών τίτλων	0	3.945.647	0	3.790.645
Βραχυπρόθεσμες Δανειακές Υποχρεώσεις	66.779.945	82.096.451	22.222.070	36.376.178	Αγορά ενσώματων και αύλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	(1.697.825)	(191.143)	(453.616)	(265.865)
Λοιπές Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις	18.516.686	34.216.024	14.252.445	24.385.726	Εισπράξεις από πώληση ενσώματων και αύλων παγίων στοιχείων	75.612	823.814	76.454	37.041
Σύνολο Υποχρεώσεων (δ)	153.354.012	168.909.718	95.797.151	105.696.478	Τόκοι που εισπράχθηκαν	288.908	8.439	135.930	3.643
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ & ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ)+(δ)	289.552.236	302.539.229	169.866.923	177.054.642	Β. Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες	(2.153.470)	(264.403)	(519.232)	(1.130.696)
					Ταμειακές Ροές από Χρηματοδοτικές Δραστηριότητες				
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ					Εισπράξεις/(Πληρωμές) από μακροπρόθεσμο δανεισμό	4.646.291	3.065.047	13.000.000	0
					Εισπράξεις/(Πληρωμές) από βραχυπρόθεσμο δανεισμό	(4.983.715)	(685.206)	(14.154.108)	2.872.296
Σύνολο Καθαρής Θέσης έναρξης περιόδου (1.1.2008 και 1.1.2007)	133.629.511	94.161.136	71.358.164	68.627.691	Μερίσματα που πληρώθηκαν	(1.376.268)	(120)	0	(112)
Καθαρό Εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στη καθαρή θέση	241.352	(2.046.336)	0	0	Γ. Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες	(1.713.692)	2.379.721	(1.154.108)	2.872.184
Κέρδη / (ζημιές) της περιόδου μετά από φόρους	3.432.043	2.572.783	2.711.608	(11.756)	Καθαρή αύξηση/(μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα (Α + Β + Γ)	(2.567.645)	156.940	(1.795.719)	(319.064)
Αποθεματικό συναλλαγματικών διαφορών	(1.104.682)	1.137.762	0	0	Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	5.851.211	2.091.737	2.608.986	779.312
Σύνολο Καθαρής Θέσης λήξης περιόδου (30.06.2008 και 30.06.2007)	136.198.224	95.825.345	74.069.772	68.615.935	Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	3.283.566	2.248.677	813.267	460.248

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ			
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1 - 30/06/2008	1/1 - 30/06/2007	1/1 - 30/06/2008	1/1 - 30/06/2007
Κύκλος Εργασιών	117.091.734	82.089.529	59.332.077	41.755.924
Κόστος Πωλήσεων	(92.784.389)	(64.457.586)	(47.441.648)	(33.332.926)
Μικτό Κέρδος	24.307.345	17.631.943	11.890.429	8.422.998
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	12.090.552	11.551.227	5.400.176	5.896.125
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	8.321.194	7.738.216	3.488.860	3.966.650
Κέρδη/(Ζημιές) πρό φόρων	4.095.596	3.145.327	1.480.392	1.384.224
Φόρος Εισοδήματος	(663.553)	(572.544)	206.035	(394.988)
Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους	3.432.043	2.572.783	1.686.427	989.236
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους Εταιρείας	2.636.332	2.203.923	1.222.783	734.880
Δικαιώματα Μειοψηφίας	795.711	368.860	463.644	254.356
Κέρδη/Ζημιές μετά από φόρους ανά μετοχή -Βασικά (σε €)	0,1586	0,1326	0,0736	0,0442

	ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ							
	ΟΜΙΛΟΣ		ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1 - 30/06/2008	1/1 - 30/06/2007	1/4-30/6/2008	1/4-30/6/2007	1/1 - 30/06/2008	1/1 - 30/06/2007	1/4-30/6/2008	1/4-30/6/2007
Κύκλος Εργασιών	117.091.734	82.089.529	59.332.077	41.755.924	49.903.519	35.650.374	26.213.376	17.571.353
Κόστος Πωλήσεων	(92.784.389)	(64.457.586)	(47.441.648)	(33.332.926)	(36.839.842)	(27.012.407)	(19.341.953)	(13.517.841)
Μικτό Κέρδος	24.307.345	17.631.943	11.890.429	8.422.998	13.063.677	8.637.967	6.871.423	4.053.512
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	12.090.552	11.551.227	5.400.176	5.896.125	7.105.847	4.908.993	3.614.932	2.224.881
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	8.321.194	7.738.216	3.488.860	3.966.650	5.608.389	3.414.297	2.864.711	1.478.309
Κέρδη/(Ζημιές) πρό φόρων	4.095.596	3.145.327	1.480.392	1.384.224	3.164.986	382.687	1.532.691	(307.474)
Φόρος Εισοδήματος	(663.553)	(572.544)	206.035	(394.988)	(453.378)	(394.443)	(272.318)	(216.886)
Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους	3.432.043	2.572.783	1.686.427	989.236	2.711.608	(11.756)	1.260.373	(524.360)
Κατανέμονται σε:								
Μετόχους Εταιρείας	2.636.332	2.203.923	1.222.783	734.880	2.711.608	(11.756)	1.260.373	(524.360)
Δικαιώματα Μειοψηφίας	795.711	368.860	463.644	254.356	0	0	0	0
Κέρδη/Ζημιές μετά από φόρους ανά μετοχή -Βασικά (σε €)	0,1586	0,1326	0,0736	0,0442	0,1631	(0,0007)	0,0758	(0,0315)

1. Οι ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις του Α' Εξαμήνου 2008 (1/1-30/6/2008) έχουν επισκοπηθεί από Ορκωτό Ελεγκτή-Λογιστή και έχουν συνταχθεί σύμφωνα με τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης (Δ.Π.Χ.Π.) και ειδικότερα σύμφωνα με το Δ.Λ.Π. 34 περί ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων.

2. Οι εταιρείες του Ομίλου που περιλαμβάνονται στις ενδιάμεσες ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις παρατίθενται στον κατωτέρω πίνακα με τα αντίστοιχα ποσοστά συμμετοχής :

Επωνυμία	Έδρα	% Συμμ/χίς Μητρικής	Σέση που υπαγόρευσε την ενοποίηση	Μέθοδος Ενοποίησης	Ανελέγκτες Φορολογικές Χρήσεις
ΜΥΛΟΙ ΛΟΥΛΗ Α.Ε.	Σούρπη Μαγνησίας	-	Μητρική	-	6
LOULIS INTERNATIONAL FOODS ENTERPRISES Ltd.	Λευκωσία, Κύπρος	100%	Άμεση	Ολική	3
LOULIS INTERNATIONAL FOODS ENTERPRISES BULGARIA Ltd.	Λευκωσία, Κύπρος	100%	Άμεση	Ολική	3
ATLAS S.A	Τίρανα, Αλβανία	41,45%	Άμεση	Ολική	5
SC TITAN S.A. (πρώην SC LOULIS S.A από 1.8.2007)	Βουκουρέστι-ΡΟΥΜΑΝΙΑ	29,50%	Έμμεση	Ολική	6
LOULIS MEL BULGARIA S.A	Σόφια-ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ	100%	Έμμεση	Ολική	5
SOFIA MEL S.A	Σόφια-ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ	35,33%	Έμμεση	Ολική	6

3. Έχουν τηρηθεί οι ίδιες βασικές λογιστικές αρχές με την προηγούμενη χρήση 31/12/2007.

4. Επί των παγίων στοιχείων υπάρχουν υποθήκες και προσημειώσεις ύψους € 99.750 χιλ. προς εξασφάλιση δανείων αξίας € 30.000 χιλ.. Επιπλέον, υπάρχει εμπράγματη ασφάλεια ύψους € 10.000 χιλ σε θυγατρική εταιρεία στη Βουλγαρία για κύλιση δανείου € 13.500 χιλ.

5. Δεν υπάρχουν υπό διαπίστια διαφορές διοικητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της Εταιρείας. Υπάρχουν εκκρεμείς δικαστικές υποθέσεις των οποίων η τελική έκβαση τους δεν είναι δυνατόν να προβλεφθεί στο παρόν στάδιο. Ως εκ τούτου δεν έχει γίνει καμία σχετική πρόβλεψη στα αποτελέσματα περιόδου.

6. Αριθμός απασχολούμενων προσωπικού στο τέλος της τρέχουσας περιόδου 30.06.2008 : Όμιλος 1.353 , Εταιρεία 289, έναντι 1.373 στον Όμιλο και 297 στην Εταιρεία την προηγούμενη περίοδο.

7. Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής περιόδου και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων του Ομίλου και της Εταιρείας στην λήξη της τρέχουσας περιόδου που έχουν προκύψει από τις συναλλαγές της με τα συνδεδεμένα μέρη, όπως ορίζονται από το ΔΛΠ 24, είναι ως εξής :

	Ο ΟΜΙΛΟΣ	Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ
α) Έσοδα	—	157.415
β) Έξοδα	—	990.691
γ) Απαιτήσεις	—	909.926
δ) Υποχρεώσεις	—	5.150.138
ε) Αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης	337.134	284.754
στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	36.059	36.059
ζ) Υποχρεώσεις προς διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	—	—

Σούρπη Μαγνησίας, 28 Αυγούστου 2008

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ	Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. & ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ	Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν. ΛΟΥΛΗΣ Γ 734687	ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ. ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Ρ 585864	ΙΩΑΝΝΗΣ Γ. ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΗΣ Σ 501090
		Ο ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Β. ΠΑΠΑΓΕΥΡΟΥ ΑΕ 032224